
ДЕПАРТАМЕНТ СПОРТА ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
153000 г. Иваново, пл. Революции, 2-114 ИНН 3728013018 тел./факс 30-07-26 sport@ivreg.ru

28.02.2022
ПРИКАЗ

г. Иваново
№ 02-01-08

«О присвоении спортивных разрядов»

В соответствии с Положением о Единой всероссийской спортивной 
классификации, утвержденным приказом Министерства спорта Российской 
Федерации от 20 февраля 2017 г. № 108 (зарегистрирован Министерством 
юстиции Российской Федерации от 21 марта 2017 т., регистрационный 
№46058) с изменениями, внесенными приказами Минспорта России от 01 
июня 2017 г. № 479 (вступил в силу 11.08.2017) (зарегистрирован Минюстом 
России 28 июля 2017 г., регистрационный № 47557), от 16 февраля 2018 г. № 
143 (вступил в силу 27.03.2018) (зарегистрирован Минюстом России 15 марта 
2018 г., регистрационный № 50370), от 26 октября 2018 г. № 913 (вступил в 
силу 01.12.2018) (зарегистрирован Минюстом России 19 ноября 2018 г., 
регистрационный № 52709), от 13 июня 2019 г. № 469 (вступил в силу 
19.08.2019) (зарегистрирован Минюстом России 8 августа 2019 г., 
регистрационный № 55518) от 10 апреля 2020 г. № 295 (вступил в силу 
01.06.2020) (зарегистрирован Минюстом России 21 мая 2020 г., 
регистрационный № 58410), от 1 июня 2021 г. № 370 (вступил в силу 
11.07.2021) (зарегистрирован Минюстом России 30 июня 2021 г., 
регистрационный № 64041),

приказываю:

1. Присвоить (подтвердить) первый спортивный разряд по виду спорта 
легкая атлетика
- Кондрашиной Виктории Дмитриевне 2005 г.р.

лыжные гонки
- Смирнову Даниилу Алексеевичу 2002 г.р.

плавание
- Агапову Дмитрию Андреевичу 2008 г.р.
- Башмаковой Александре Алексеевне 2008 г.р.
- Гонову Максиму Андреевичу 2007 г.р.
- Гудзю Артёму Александровичу 2007 г.р.
- Молозиной Ксении Александровне 2008 г.р.

mailto:sport@ivreg.ru


- Черновой Екатерине Андреевне 2009 г.р.
- Шалину Ивану Сергеевичу 2006 г.р.

современное пятиборье
- Захарову Павлу Дмитриевичу 2006 г.р.

танцевальный спорт
- Насоновой Веронике Александровне 2004 г.р.

УШУ
- Гоголеву Льву Андреевичу 2008 г.р.
- Голубеву Никите Сергеевичу 2008 г.р.
- Завидину Ивану Витальевичу 2009 г.р.
- Звереву Дмитрию Денисовичу 2006 г.р.
- Назаретскому Кириллу Вадимовичу 2008 г.р.
- Хабаеву Эдуарду Евгеньевичу 2009 г.р.

•’ г’ • • fl f Гу 1 'у / / (у

Начальник Департамента <~С1 ДЛС. Лопатин


